
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №17 имени И.Л.Козыря пос. Шаумянского»

Приказ

05.03.2024 №

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение письма 
Управления образования администрации Георгиевского муниципального 
округа Ставропольского края, в соответствии с письмом управления труда и 
социальной защиты населения администрации Георгиевского 
муниципального округа Ставропольского края от 06.02.2024 года №571/04- 
11, во исполнение медиа-плана по освещению работы, направленной на 
снижение неформальной занятости и легализации трудовых отношений в 
Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края на 2024-2027 
годы, утвержденного Главой Георгиевского муниципального округа 
Ставропольского края от 01 февраля 2024 года,

1.Запретить репетиторство педагогов школы с учениками.

2. Исключить возможность использования школьных площадей для 
репетиторства.

3. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с 
нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств, 
проводить служебное расследование.

4. Беловой С.А. заместителю директора, ответственной за работу школьного 
сайта, разместить данный приказ на школьном сайте

5. Заместителям директора Беловой С.А., Киселевой Г.В., Румянцевой О.Н. 
осуществлять систематический контроль за исключением возможности 
использования школьных площадей для занятий репетиторством и за 
исключением случаев репетиторства педагогическими работниками школы с

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом/оздакомлены
А ''Ъ х*1 7У7эосП'\'У° дФ» / /



Of J03, / < ^ ___ Белова C.A.
/

0f„ Cb, Киселева Г.В.

^ ъ~,£3 .  Л & Я Ч' Ф ,
т г

умянцева О.Н.


